UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:       /UBND
V/v tham mưu các quy định, quy

trình thủ tục hồ sơ về thành lập,

chuyển đổi đối với đơn vị hành

chính trên địa bàn huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng KTHT huyện;

- UBND xã An Hòa;

- UBND thị trấn An Lão.

 Căn cứ Công văn số 1830/SNV-XDCQ&CTTN ngày 12/10/2021 “về việc

thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị hành chính” và Công

văn số 1833/SNV-XDCQ&CTTN ngày 12/10/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Bình

Định “về việc lập thủ tục chuyển thôn thuộc thị trấn An Lão thành khu phố”. Để

thực hiện đảm bảo quy trình, thủ tục hồ sơ về thành lập, chuyển đổi đối với đơn

vị hành chính trên địa bàn huyện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành,

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

 Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan, địa phương liên

quan tham mưu UBND huyện thực hiện một số nhiệm vụ sau:

+ Chủ trì, phối hợp với Phòng KT-HT huyện, UBND thị trấn An Lão tham

mưu UBND huyện xây dựng phương án và lập thủ tục hồ sơ chuyển thôn thuộc

thị trấn An Lão thành khu phố.

  - Chủ trì, phối hợp với Phòng KT-HT huyện, UBND xã An Hòa kiểm tra,

rà soát lại quy trình, thủ tục xây dựng Đề án thành lập thị trấn An Hòa.

Đề nghị Phòng Nội vụ, Phòng KT-HT, UBND các xã An Hòa, thị trấn An

Lão phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-30T09:57:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-30T11:50:08+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T09:47:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T09:47:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T09:47:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-31T09:48:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!